
UCHWAŁA Nr LIII/526/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/376/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 2009 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania z tytułu zawarcia umowy z Miejskim 

Zakładem Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu, na okres przekraczający rok budżetowy, 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349,1432)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/376/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania z tytułu zawarcia umowy z Miejskim Zakładem 
Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu, na okres przekraczający rok budżetowy, o świadczenie usług
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Bolesławiec § 1 ust.1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę, z zastrzeżeniem § 2, na zaciągnięcie zobowiązania z tytułu zawarcia 
umowy z Miejskim Zakładem Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu na okres przekraczający rok 
budżetowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta 
Bolesławiec i zaangażowanie na ten cel, odpowiednio w latach 2010-2019 środków finansowych 
z budżetu miasta Bolesławiec w wysokości:

- w roku 2010 do kwoty 3 500 000 (brutto),
- w roku 2011 do kwoty 3 634 720 (brutto),
- w roku 2012 do kwoty 3 761 800 (brutto),
- w roku 2013 do kwoty 3 905 510 (brutto),
- w roku 2014 do kwoty 4 053 088 (brutto),
- w roku 2015 do kwoty 4 204 634 (brutto),
- w roku 2016 do kwoty 4 331 328 (brutto),
- w roku 2017 do kwoty 4 520 032 (brutto),
- w roku 2018 do kwoty  6 759 460 (brutto),
- w roku 2019 do kwoty 6 856 586 (brutto)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

Id: 4416A110-E4D7-4772-BFC5-C0663B77D8AF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 4416A110-E4D7-4772-BFC5-C0663B77D8AF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem z dniem 23 czerwca 2018 r. bezpłatnej komunikacji na terenie miasta
Bolesławiec, zachodzi konieczność zwiększenia rekompensaty w latach 2018-2019, co wiąże się również
ze zmianą kwot w powyższych latach, do których można zaciągać zobowiązania z tytułu zawartej w dniu
26 listopada 2009 r. umowy pomiędzy Gminą Miejską Bolesławiec, a Spółką Miejski Zakład
Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu. o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego.

Ostatnio przeprowadzony audyt wykazywał wyższe wielkości rekompensaty od kwot ujętych
w uchwale. Dodatkowo nie uwzględniał utraconych przychodów zwiazanych z wprowadzeniem
bezpłatnej komunikacji, kosztów dzierżawy 13 szt. autobusów oraz wzrostu cen paliwa.

W zwiazku z powyższym kwoty na lata 2018-2019 przyjęto zgodnie z modelem finansowym na lata
2015-2041 stworzonym pod potrzeby wniosku o dofinansowanie zakupu 13 autobusów.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 4416A110-E4D7-4772-BFC5-C0663B77D8AF. Podpisany Strona 1




